Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73

ASK39.2
1
Пример заказа
Номер изделия Артикул Описание Количество
SAS31.00 S55158-A106 Привод 1
+ дополнительные компоненты (присоединения, дополнительные переключатели…)
Поставка
Привод, клапан и принадлежности заказываются по отдельности и поставляются от-
дельными упаковками
Запасные части
Артикул Описание
8000069479 Крышка в сборе с винтами, без лазерной маркировки 1
Комбинации оборудования
Клапаны PN16 Приводы SAS..
VVG44.. (2-ходовой) VXG44.. (3-ходовой)
DN
G kvs ∆pS ∆pmax
Температура среды: 1…120 °C [дюймы] [м3/ч] [кПа] [кПа]
VVG44.15-.. VXG44.15-.. 15 G 1 B 0.25 / 0.4 / 0.63 1600 400
VVG44.15-.. VXG44.15-.. 15 G 1 B 1 / 1.6 725 400
VVG44.15-.. VXG44.15-.. 15 G 1 B 2.5 / 4 400 400
VVG44.20-6.3 VXG44.20-6.3 20 G 1 ¼ B 6.3 750 400
VVG44.25-10 VXG44.25-10 25 G 1 ½ B 10 400 400
VVG44.32-16 VXG44.32-16 32 G 2 B 16 250 250
VVG44.40-25 VXG44.40-25 40 G 2 ¼ B 25 125 125
Клапаны PN 25 Приводы SAS..
VVG55.. (2- ходовой) G kvs ∆pS ∆pmax
Температура среды: 1…130 °C DN [дюймы] [м3/ч] [кПа] [кПа]
VVG55.15-.. 15 G ¾ B 0.25 / 0.4 / 0.63 2500 1200
VVG55.15-.. 15 G ¾ B 1 / 1.6 / 2.5 2000 1200
VVG55.20-4 20 G 1 B 4 1000 1000
VVG44.25-6.3 25 G 1 ¼ B 6.3 800 800
1) С ALG..B фитинами до 100 °C
2) С компенсацией по давлению
Документация
Название Содержание Номер документа